[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв – тридцать седьмое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 марта 2017 года

№ 350

	г.Котовск

	О работе МБУ «Городское хозяйство» в 2016 году

	Рассмотрев  информацию о работе МБУ «Городское хозяйство» в 2016 году,  учитывая заключение постоянной  комиссии  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи и природопользования городского Совета,

	Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л :

	1. Принять к сведению информацию о работе МБУ «Городское хозяйство» в 2016 году.

2. Признать работу МБУ «Городское хозяйство» в 2016 году удовлетворительной.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Председатель Котовского

	городского Совета народных депутатов
	А.В.Кочетков